

## PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PANIFICAÇÃO) DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022**, pelo valor global de **R\$ 274.187,98 (duzentos e setenta e quatro mil, cento e oitenta e sete reais e quatro centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022** e seus Anexos.



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817  
Boa Fé - CEP: 62.930-000  
Limoeiro do Norte - Ceará

LOTE 02-BOLOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
4	BOLO FOFO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	1.286	QUILO	DF CONFEITARIA	15,25	quinze reais e vinte e cinco centavos	19.611,50	dezenove mil, seiscentos e onze reais e cinquenta centavos	
5	BOLO FOFO SABOR CHOCOLATE (KG)	350	QUILO	DF CONFEITARIA	18,30	dezoito reais e trinta centavos	6.405,00	seis mil, quatrocentos e cinco reais	
6	BOLO FOFO SABOR MILHO (KG)	1.266	QUILO	DF CONFEITARIA	22,15	vinte e dois reais e quinze centavos	28.041,90	vinte e oito mil e quarenta e um reais e noventa centavos	
7	BOLO LISO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	1.130	QUILO	DF CONFEITARIA	16,35	dezesseis reais e trinta e cinco centavos	18.475,50	dezoito mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	
8	BOLO TIPO TORTA RECHEADA (KG)	882	QUILO	DF CONFEITARIA	57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	50.450,40	cinquenta mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta centavos	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 02</b>							<b>122.984,30</b>	<b>cento e vinte e dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos</b>	

LOTE 03- PÃES									
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
9	PANETONE PEQUENO 450 GR	875	UNIDADE	BAUDUCCO	17,12	dezessete reais e doze centavos	14.980,00	quatorze mil, novecentos e oitenta reais	



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817  
 Boa Fé - CEP: 62.930-000  
 Limoeiro do Norte - Ceará

10	PÃO CARIOQUINHA FRESCO (KG)	2.155	QUILO	SÃO FRANCISCO	16,64	dezesesseis reais e sessenta e quatro centavos	35.859,20	trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
11	PAO MASSA FINA - UND	900	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	0,70	setenta centavos de real	630,00	seiscentos e trinta reais
12	PÃO TIPO BOLA PACOTE d 10 UND - Especificação: validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	1.173	PACOTE	RABELO	7,10	sete reais e dez centavos	8.328,30	oito mil, trezentos e vinte e oito reais e trinta centavos
13	PÃO TIPO HOT DOG (EMB.10 UND) Especificação : validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	1.170	PACOTE	RABELO	7,04	sete reais e quatro centavos	8.236,80	oito mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
14	PÃO TIPO BISNAGUINHA	200	PACOTE	RABELO	8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	1.736,00	mil setecentos e trinta e seis reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 03</b>							<b>69.770,30</b>	<b>sessenta e nove mil, setecentos e setenta reais e trinta centavos</b>

LOTE 04- SALGADOS DIVERSOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
15	SALGADINHO TIPO BOLINHA DE QUEIJO PEQUENA	410	CENTO	COXINHA NOTA 10	35,00	trinta e cinco reais	14.350,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta reais
16	SALGADINHO TIPO CANUDINHO PEQUENO	396	CENTO	COXINHA NOTA 10	36,83	trinta e seis reais e oitenta e três centavos	14.584,68	quatorze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817  
 Boa Fé - CEP: 62.930-000  
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

17	SALGADINHO TIPO COXINHA PEQUENA	379	CENTO	COXINHA NOTA 10	35,00	trinta e cinco reais	13.265,00	treze mil, duzentos e sessenta e cinco reais
18	SALGADINHO TIPO PASTEL PEQUENO	393	CENTO	COXINHA NOTA 10	35,00	trinta e cinco reais	13.755,00	treze mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
19	SALGADO TIPO FOLHEADO MISTO	1.725	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	6.813,75	seis mil, oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos
20	SALGADO TIPO ESFIHA	2.445	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	3,70	três reais e setenta centavos	9.046,50	nove mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
21	SALGADO TIPO FOLHEADO DE FRANGO	1.105	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	4,03	quatro reais e três centavos	4.453,15	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e quinze centavos
22	SALGADO TIPO RISOLI MISTO	705	UNIDADE	SÃO FRANCISCO	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	2.446,35	dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos
23	SALGADO TIPO EMPADA	65	CENTO	SÃO FRANCISCO	41,83	quarenta e um reais e oitenta e três centavos	2.718,95	dois mil, setecentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 04</b>							<b>81.433,38</b>	<b>oitenta e um mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e oito centavos</b>

<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>		<b>274.187,98</b>	<b>duzentos e setenta e quatro mil, cento e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos</b>
---------------------------	--	-------------------	--



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817  
 Boa Fé - CEP: 62.930-000  
 Limoeiro do Norte - Ceará

**Razão Social:** MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

**Endereço:** Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 – Boa Fé.

**CIDADE:** Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

**CNPJ:** 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

**Fone:** (88) 3423.4514

**E-MAIL:** maviproductoseduacionais@hotmail.com

**Banco:** Banco do Brasil – Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

**Rep. Legal :** VINICIUS CUNHA BATISTA

**CPF nº** 815.039.703-53

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte-CE, 06 de Junho de 2022.

**VINICIUS CUNHA** Assinado de forma digital por  
VINICIUS CUNHA  
**BATISTA:815039703** BATISTA:81503970353  
53 Dados: 2022.06.06 16:17:25  
-03'00'



Vinicius Cunha Batista  
Representação Legal  
CPF N° 815.039.703-53



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817  
Boa Fé - CEP: 62.930-000  
Limoeiro do Norte - Ceará